

รายงานสรุปผลการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการกรมธนารักษ์ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2556

สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ภูเก็ต

ประจำเดือน กันยายน 2556

หน่วย : ล้านบาท

รายการ	ผลการจัดเก็บรายได้			
	รายเดือน	รายปี		
		เป้าหมาย	รายได้สะสม เดือน ต.ค.55 ถึง เดือน กย.56	ร้อยละ ของเป้าหมาย
1.จำนวนรายได้จากการบริหารที่ราชพัสดุ	1.67	31.344	37.331	119.101
1.1 รายได้เชิงเศรษฐกิจ	0	1.206	1.265	104.892
1.2 รายได้เชิงสังคม	0.002	0.113	0.12	106.195
1.3 รายได้ปกติ	1.668	30.025	35.946	119.72
2. มูลค่าทรัพย์สินที่เพิ่มขึ้นเชิงเศรษฐกิจ	0	1.998	1.998	100

รายงานสรุปผลการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการกรมธนารักษ์ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2556

สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ภูเก็ต

ประจำเดือน สิงหาคม 2556

หน่วย : ล้านบาท

รายการ	ผลการจัดเก็บรายได้			
	รายเดือน	รายปี		
		เป้าหมาย	รายได้สะสม เดือน ต.ค.55 ถึง เดือน ส.ค.56	ร้อยละ ของเป้าหมาย
1.จำนวนรายได้จากการบริหารที่ราชพัสดุ	0.55	31.344	35.66	113.77
1.1 รายได้เชิงเศรษฐกิจ	0	1.206	1.265	104.892
1.2 รายได้เชิงสังคม	0.005	0.113	0.118	104.425
1.3 รายได้ปกติ	0.545	30.025	34.277	114.162
2. มูลค่าทรัพย์สินที่เพิ่มขึ้นเชิงเศรษฐกิจ	0	1.998	1.998	100

รายงานสรุปผลการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการกรมธนารักษ์ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2556

สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ภูเก็ต

ประจำเดือน กรกฎาคม 2556

หน่วย : ล้านบาท

รายการ	ผลการจัดเก็บรายได้			
	รายเดือน	รายปี		
		เป้าหมาย	รายได้สะสม เดือน ต.ค.55 ถึง เดือน ก.ค.56	ร้อยละ ของเป้าหมาย
1.จำนวนรายได้จากการบริหารที่ราชพัสดุ	2.231	31.344	35.108	112.009
1.1 รายได้เชิงเศรษฐกิจ	1.26	1.206	1.265	104.892
1.2 รายได้เชิงสังคม	0	0.113	0.113	100
1.3 รายได้ปกติ	2.231	30.025	33.73	112.34
2. มูลค่าทรัพย์สินที่เพิ่มขึ้นเชิงเศรษฐกิจ	0	1.998	1.998	100

รายงานสรุปผลการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการกรมธนารักษ์ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2556

สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ภูเก็ต

ประจำเดือน มิถุนายน 2556

หน่วย : ล้านบาท

รายการ	ผลการจัดเก็บรายได้			
	รายเดือน	รายปี		
		เป้าหมาย	รายได้สะสม เดือน ต.ค.55 ถึง เดือน มิ.ย.56	ร้อยละ ของเป้าหมาย
1.จำนวนรายได้จากการบริหารที่ราชพัสดุ	3.26	31.344	32.871	104.872
1.1 รายได้เชิงเศรษฐกิจ	0	1.206	0.005	0.415
1.2 รายได้เชิงสังคม	0	0.113	0.113	100
1.3 รายได้ปกติ	3.26	30.025	32.753	109.086
2. มูลค่าทรัพย์สินที่เพิ่มขึ้นเชิงเศรษฐกิจ	0	1.998	1.998	100

รายงานสรุปผลการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการกรมธนารักษ์ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2556

สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ภูเก็ต

ประจำเดือน พฤษภาคม 2556

หน่วย : ล้านบาท

รายการ	ผลการจัดเก็บรายได้			
	รายเดือน	รายปี		
		เป้าหมาย	รายได้สะสม เดือน ตค.55 ถึง เดือน เมย.56	ร้อยละ ของเป้าหมาย
1.จำนวนรายได้จากการบริหารที่ราชพัสดุ	0.615	31.344	29.61	94.468
1.1 รายได้เชิงเศรษฐกิจ	0	1.206	0.005	0.415
1.2 รายได้เชิงสังคม	0	0.113	0.113	100
1.3 รายได้ปกติ	0.615	30.025	29.492	98.225
2. มูลค่าทรัพย์สินที่เพิ่มขึ้นเชิงเศรษฐกิจ	0	1.998	1.998	100

รายงานสรุปผลการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการกรมธนารักษ์ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2556

สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ภูเก็ต

ประจำเดือน เมษายน 2556

หน่วย : ล้านบาท

รายการ	ผลการจัดเก็บรายได้			
	รายเดือน	รายปี		
		เป้าหมาย	รายได้สะสม เดือน ตค.55 ถึง เดือน เมย.56	ร้อยละ ของเป้าหมาย
1.จำนวนรายได้จากการบริหารที่ราชพัสดุ	0.914	31.344	28.976	92.445
1.1 รายได้เชิงเศรษฐกิจ	0	1.206	0.005	0.415
1.2 รายได้เชิงสังคม	0	0.113	0.113	100
1.3 รายได้ปกติ	0.914	30.025	28.858	96.113
2. มูลค่าทรัพย์สินที่เพิ่มขึ้นเชิงเศรษฐกิจ	0	1.998	1.998	100

รายงานสรุปผลการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการกรมธนารักษ์ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2556

สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ภูเก็ต

ประจำเดือน มีนาคม 2556

หน่วย : ล้านบาท

รายการ	ผลการจัดเก็บรายได้			
	รายเดือน	รายปี		
		เป้าหมาย	รายได้สะสม เดือน ตค.55 ถึง เดือน มีค.56	ร้อยละ ของเป้าหมาย
1.จำนวนรายได้จากการบริหารที่ราชพัสดุ	1.383	31.344	28.056	89.51
1.1 รายได้เชิงเศรษฐกิจ	0	1.206	0.005	0.415
1.2 รายได้เชิงสังคม	0.012	0.113	0.113	100
1.3 รายได้ปกติ	1.371	30.025	27.938	93.049
2. มูลค่าทรัพย์สินที่เพิ่มขึ้นเชิงเศรษฐกิจ	0	1.998	1.998	100

รายงานสรุปผลการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการกรมธนารักษ์ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2556

สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ภูเก็ต

ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2556

หน่วย : ล้านบาท

รายการ	ผลการจัดเก็บรายได้			
	รายเดือน	รายปี		
		เป้าหมาย	รายได้สะสม เดือน ตค.55 ถึง เดือน กพ.56	ร้อยละ ของเป้าหมาย
1.จำนวนรายได้จากการบริหารที่ราชพัสดุ	18.524	30.025	26.67	88.826
1.1 รายได้เชิงเศรษฐกิจ	0	1.206	0.005	0.415
1.2 รายได้เชิงสังคม	0	0.113	0.01	8.85
1.3 รายได้ปกติ	18.524	28.706	26.564	92.538
2. มูลค่าทรัพย์สินที่เพิ่มขึ้นเชิงเศรษฐกิจ	0	1.998	1.998	100

รายงานสรุปผลการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการกรมธนารักษ์ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2556

สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ภูเก็ต

ประจำเดือน มกราคม 2556

หน่วย : ล้านบาท

รายการ	ผลการจัดเก็บรายได้			
	รายเดือน	รายปี		
		เป้าหมาย	รายได้สะสม เดือน ต.ค.55 ถึง เดือน มค.56	ร้อยละ ของเป้าหมาย
1.จำนวนรายได้จากการบริหารที่ราชพัสดุ	1.481	16.275	8.143	50.034
1.1 รายได้เชิงเศรษฐกิจ	0	0.005	0.005	100
1.2 รายได้เชิงสังคม	0.044	0.02	0.101	505
1.3 รายได้ปกติ	1.437	16.25	8.037	49.458
2. มูลค่าทรัพย์สินที่เพิ่มขึ้นเชิงเศรษฐกิจ	1.998	1.998	1.998	100

รายงานสรุปผลการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการกรมธนารักษ์ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2556

สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ภูเก็ต

ประจำเดือน ธันวาคม 2555

หน่วย : ล้านบาท

รายการ	ผลการจัดเก็บรายได้			
	รายเดือน	รายปี		
		เป้าหมาย	รายได้สะสม เดือน ต.ค.55 ถึง เดือน ธค.55	ร้อยละ ของเป้าหมาย
1.จำนวนรายได้จากการบริหารที่ราชพัสดุ	5.001	16.275	6.646	40.836
1.1 รายได้เชิงเศรษฐกิจ	0.005	0.005	0.005	100
1.2 รายได้เชิงสังคม	0	0.02	0.057	285
1.3 รายได้ปกติ	4.996	16.25	6.584	40.517
2. มูลค่าทรัพย์สินที่เพิ่มขึ้นเชิงเศรษฐกิจ	1.998	1.998	1.998	100

รายงานสรุปผลการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการกรมธนารักษ์ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2556

สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ภูเก็ต

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2555

หน่วย : ล้านบาท

รายการ	ผลการจัดเก็บรายได้			
	รายเดือน	รายปี		
		เป้าหมาย	รายได้สะสม เดือน ต.ค.55 ถึง เดือน พย.55	ร้อยละ ของเป้าหมาย
1.จำนวนรายได้จากการบริหารที่ราชพัสดุ	0.763	16.275	1.636	10.052
1.1 รายได้เชิงเศรษฐกิจ	0	0.005	0	0
1.2 รายได้เชิงสังคม	0	0.02	0.057	285
1.3 รายได้ปกติ	0.763	16.25	1.579	9.717
2. มูลค่าทรัพย์สินที่เพิ่มขึ้นเชิงเศรษฐกิจ	1.998	1.998	1.998	100

รายงานสรุปผลการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการกรมธนารักษ์ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2556

สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ภูเก็ต

ประจำเดือน ตุลาคม 2555

หน่วย : ล้านบาท

รายการ	ผลการจัดเก็บรายได้			
	รายเดือน	รายปี		
		เป้าหมาย	รายได้สะสม เดือน ต.ค.55 ถึง เดือน ต.ค.55	ร้อยละ ของเป้าหมาย
1.จำนวนรายได้จากการบริหารที่ราชพัสดุ	0.871	16.275	0.871	5.352
1.1 รายได้เชิงเศรษฐกิจ	0	0.005	0	0
1.2 รายได้เชิงสังคม	0.057	0.02	0.057	285
1.3 รายได้ปกติ	0.814	16.25	0.814	5.009
2. มูลค่าทรัพย์สินที่เพิ่มขึ้นเชิงเศรษฐกิจ	1.998	1.998	1.998	100